

Särskilt yttrande avseende ärende I 3
– Redovisning av ännu ej färdigbehandlade motioner och
medborgarförslag per 2024-01-31 samt omremittering av
medborgarförslag
Kommunfullmäktige 2024-03-11

Det är tråkigt att åter igen behöva återkomma till problematiken att det finns motioner som är snart 3 år gamla som ännu ej behandlats. Kommunallagen anger att motioner och medborgarförslag bör behandlas inom ett år. Här finns stor förbättringspotential och vi förutsätter att det blir förbättring framöver.

För Socialdemokraterna
Sofia Almgren

ch p u

Särskilt yttrande avseende ärende I 8
– Svar på motion nr 36/2022 av Sofia Almgren (S) och Lars Frid (S)
angående platsgaranti särskilt boende för äldre 90 +
Kommunfullmäktige 2024-03-11

Roslagspartiet ser problematiskt på en platsgaranti för 90+ då det skulle kunna innebära att en yngre som har större behov inte erhåller en plats. Däremot är det oerhört viktigt att vi säkerställer en ökad kvalitet på bedömningarna och en snabb hantering när en ansökan kommer in till förvaltningen vilket tyvärr inte fungerar ordentligt idag.

sh / p h

Reservation avseende ärende I 9
– Svar på motion nr 37/2022 från Björn Molin (MED) angående
Sverigeöverenskommelsen
Kommunfullmäktige 2024-03-11

Den nuvarande regeringen försöker på alla tänkbara sätt att få stopp på projektet med höghastighetstågen och istället satsa på att rusta upp den befintliga järnvägen.

Jag är övertygad om att det finns en chans att vår kommun ska kunna bryta sin del i avtalet som heter Stockholmsöverenskommelsen.

Att gå vidare med löften om att bygga 7020 nya bostäder i Österåker till år 2035 är ett svek mot medborgarna.

Att kommunen lovat att skapa förutsättningar för 7000 nya arbetsplatser till år 2040 är ännu orimligare.

För Medborgerlig Samling, Björn Molin

Motiv till återremiss avseende ärende 20

– Svar på motion nr 2/2023 från Dan Jonsson (S) angående gång-och cykelväg till Österåkersanstalten

Kommunfullmäktige 2024-03-11

Socialdemokraterna i Österåker yrkar återremiss på motion ”Bygg en gång och cykelväg till anstalten Österåker” av Dan Jonsson eftersom beslutsförslaget inte lyfter motionens huvudsyfte. Motionen kan helt enkelt inte behandlas med ett besvarandeyrkande där gång och cykelväg till anstalten inte ens nämns utan det enda som nämns är garnsvikens badplats och Österåkers kyrka.
För Socialdemokraterna, Sofia Almgren

oh / pm